

**Reparatia capitala a Blocului
alimentar din cadrul Brigazii 1
infanterie motorizata, din str. 31
August 1989, 24, mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Lucrari tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)

Valoarea de deviz 165 136,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Apeduct A1				
1	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" / Вентиль проходной муфтовый бронзовый ф32	buc	1,000	202,59 25,20	202,59 25,20
2	SE56A	Filtru, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1 1/4" / Фильтр бронзовый муфтовой ф32	buc	1,000	275,49 92,00	275,49 92,00
3	SD12B	Supapa, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/2" / Обратный клапан муфтовой латунный ф32	buc	1,000	330,10 8,80	330,10 8,80
4	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu mufa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm / Кран трехходовой ф15	buc	4,000	122,72 50,00	490,87 200,00
5	ID03B	Robinet cu cep, cu trei cai, cu mufa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 32 mm / Кран	buc	2,000	173,19 54,00	346,39 108,00

1	2	3	4	5	6	7
		трехходовой ф32				
6	SD06A	Кран шаровый ф15	buc	50,000	119,97 16,80	5 998,65 840,00
7	SD06B	Кран шаровый ф20	buc	8,000	136,88 21,20	1 095,04 169,60
8	SD06C	Кран шаровый ф25	buc	1,000	149,63 25,20	149,63 25,20
9	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Teava PP-R PN10 ф20x2,0	m	50,000	62,01 11,20	3 100,48 560,00
10	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Teava PP-R PN10 ф25x2,0	m	70,000	27,85 4,80	1 949,39 336,00
11	SA22B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm / Teava PP-R PN10 ф32x2,4	m	40,000	44,76 5,60	1 790,21 224,00
12	SA22C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm / Teava PP-R PN10 ф40x3,0	m	30,000	77,95 6,40	2 338,38 192,00
13	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	190,000	2,00 2,00	380,00 380,00
14	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	190,000	6,40 6,40	1 216,00 1 216,00
15	SF02C	Efectuarea probei de functionare a	10 m	19,000	4,40	83,60

1	2	3	4	5	6	7
		instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm			4,40	83,60
16	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 ϕ 20	m	50,000	23,29 16,80	1 164,42 840,00
17	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 ϕ 25	m	70,000	24,37 16,80	1 705,90 1 176,00
18	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 ϕ 32	m	40,000	25,99 16,80	1 039,71 672,00
19	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 ϕ 40	m	30,000	28,10 16,80	843,00 504,00
20	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	30,000	26,22 8,00	786,68 240,00
21	SA31A	Piesa din fonta cu flanse pentru conducte de presiune / Гибкая вставка фланцевая ϕ 40	buc	1,000	609,48 72,00	609,48 72,00
		Total Apeduct A1 Inclusiv salariu				25 896,01 7 964,40
		1.2. Apeduct T3				
22	SD06A	Кран шаровый ϕ 15	buc	50,000	119,97 16,80	5 998,65 840,00
23	SD06B	Кран шаровый ϕ 20	buc	7,000	136,80 21,20	957,59 148,40
24	SD06C	Кран шаровый ϕ 25	buc	1,000	149,63 25,20	149,63 25,20
25	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Teava PP-R PN10 ϕ 20x2,0	m	50,000	62,01 11,20	3 100,48 560,00
26	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Teava PP-R PN10 ϕ 25x2,0	m	70,000	27,85 4,80	1 949,39 336,00
27	SA22B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin	m	40,000	44,76	1 790,21

1	2	3	4	5	6	7
		electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm / Teava PP-R PN10 $\phi 32 \times 2,4$			5,60	224,00
28	SA22C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm / Teava PP-R PN10 $\phi 40 \times 3,0$	m	30,000	77,95 6,40	2 338,38 192,00
29	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	190,000	2,00 2,00	380,00 380,00
30	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	190,000	6,40 6,40	1 216,00 1 216,00
31	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	190,000	6,40 6,40	1 216,00 1 216,00
32	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	19,000	4,40 4,40	83,60 83,60
33	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 $\phi 20$	m	50,000	23,29 16,80	1 164,42 840,00
34	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 $\phi 25$	m	70,000	24,37 16,80	1 705,90 1 176,00
35	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 $\phi 32$	m	40,000	25,99 16,80	1 039,71 672,00
36	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 $\phi 40$	m	30,000	28,10 16,80	843,00 504,00
37	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Смеситель	buc	16,000	675,80 66,00	10 812,80 1 056,00

1	2	3	4	5	6	7
		для умывальника				
38	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete / Смеситель для кухонной мойки, настенный	buc	20,000	511,43 24,00	10 228,50 480,00
39	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc	5,000	894,38 46,00	4 471,90 230,00
40	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" / Поливочный кран	buc	5,000	87,28 7,20	436,39 36,00
		Total Apeduct T3 Inclusiv salariu				49 882,55 10 215,20
		1.3. Canalizare K1				
41	SB08E	Conducta de canalizare PAY-III REHAU HTEM DIN 10096 KO PA-11818 DIN 1956 ф110 sau anlog	m	70,000	53,06 12,80	3 713,92 896,00
42	SB08C	Conducta de canalizare PAY-III REHAU HTEM DIN 10096 KO PA-11818 DIN 1956 ф50 sau nalog	m	20,000	35,51 10,00	710,18 200,00
43	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	24,000	16,02 8,80	384,53 211,20
44	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	34,000	27,77 11,20	944,05 380,80
45	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de	10 m	2,000	3,20 3,20	6,40 6,40

1	2	3	4	5	6	7
		policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
46	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m	7,000	3,20 3,20	22,40 22,40
47	SC07A1	Vas de closet cu iesire laterala cu rezervor si сapac / Унитаз с косым выпуском со смывным бачком и крышкой	buc	5,000	1 486,81 168,00	7 434,03 840,00
48	SC04A	Lavoar cu sifon tip butelie / Умывальник	buc	16,000	661,69 74,00	10 587,08 1 184,00
49	SC02A	Cada pentru dus din fonta / Душевой падон, вкл. сифон для душа	buc	5,000	729,87 74,00	3 649,37 370,00
50	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. / Трап ф50	buc	1,000	116,50 10,00	116,50 10,00
		Total Canalizare K1 Inclusiv salariu				27 568,46 4 120,80
		1.4. Canalizare K3				
51	SB08E	Conducta de canalizare PAY-III REHAU HTEM DIN 10096 KO PA-11818 DIN 1956 ф110 sau anlog	m	50,000	53,06 12,80	2 652,80 640,00
52	SB08C	Conducta de canalizare PAY-III REHAU HTEM DIN 10096 KO PA-11818 DIN 1956 ф50 sau nalog	m	40,000	35,51 10,00	1 420,36 400,00
53	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	30,000	27,77 11,20	832,98 336,00
54	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	48,000	16,02 8,80	769,05 422,40

1	2	3	4	5	6	7
55	SF04A	Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorură de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de până la 100 mm inclusiv	10 m	4,000	3,20 3,20	12,80 12,80
56	SF04B	Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorură de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de peste 100 mm	10 m	5,000	3,20 3,20	16,00 16,00
57	SC04A	Lavoar cu sifon tip butelie / Умывальник	buc	4,000	661,70 74,00	2 646,80 296,00
58		Сифон для кухонных моек	buc	20,000	105,00 0,00	2 100,00 0,00
59	SB28A	Sifon de pardoseală din polipropilenă, având diametrul ieșirii de 50 mm. / Трап φ50	buc	12,000	116,60 10,00	1 399,17 120,00
		Total Canalizare K3 Inclusiv salariu				11 849,96 2 243,20
		<i>Total</i>	lei			115 196,98
		<i>Transport materiale</i>	3,00 %			2 711,10
		<i>Fond social și medical</i>	22,50 %			5 522,31
		<i>Total</i>	100,00 +			123 430,39
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			3 702,91
		<i>Total</i>	100,00 +			127 133,30
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			3 814,00
		Total Lucrări tehnico-sanitare Inclusiv salariu				130 947,30 24 543,60
		2. Lucrări de montare				
60	11-04-004-01	Aparat de tavan: modul de stingere	buc	1,000	439,27 404,00	439,27 404,00
61	SE58A	Contoare de apă rece și caldă, având diametrul de -32 mm	buc	1,000	10,00 10,00	10,00 10,00

1	2	3	4	5	6	7
62	IA18B	Armături fine pentru cazanele de încălzire centrală: manometru	buc	1,000	16,93 16,00	16,93 16,00
		<i>Total</i>	lei			466,20
		<i>Transport materiale</i>	3,00 %			0,77
		<i>Fond social si medical</i>	22,50 %			96,75
		<i>Total</i>	100,00 +			563,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			172,00
		<i>Total</i>	100,00 +			735,72
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			22,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				757,79 430,00
		3. Utilaj				
63		Порошковый модуль МПП-8У Буран-8У sau analog	buc	1,000	1 076,67 0,00	1 076,67 0,00
64		Contor de apa D32 "SISMA" tip DS sau analog	buc	2,000	2 031,67 0,00	4 063,34 0,00
65		Манометр ОБМ-100	buc	2,000	349,17 0,00	698,34 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 838,35
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			70,06
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 908,41

		Total	lei	137 613,50
		TVA	20,00 %	27 522,70
		Total deviz: Inclusiv salariu		165 136,20 24 973,60

Intocmit

Maistcons Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Reparatia capitala a Blocului
alimentar din cadrul Brigazii 1
infanterie motorizata, din str. 31
August 1989, 24, mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Lucrari tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)**

Valoarea de deviz 165 136,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	10,10	40,00	404,00
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	440,54	40,00	17 621,60
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	14,10	40,00	564,00
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	159,60	40,00	6 384,00
		Total manopera				24 973,60

Materiale:

1.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,03	45,00	1,35
2.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,41	45,00	18,45
3.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,08	33,40	2,67
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,05	9,60	0,48
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	64,25	0,64
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	12,08	4,80	57,98
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,36	9,50	3,42
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,02	16,80	17,14
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	28,60	0,29
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,04	28,40	143,14
11.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,20	24,00	4,80
12.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,15	45,30	233,30
13.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	32,00	62,40	1 996,80
14.	25212167170-40	Teava PP-R PN10 ϕ40x3,0	m	61,20	63,25	3 870,90
15.	2521216717050	Teava din material plastic	m	12,24	12,85	157,28
16.	25212167170501	Teava PP-R PN10 ϕ20x2,0	m	102,00	15,00	1 530,00
17.	25212167170502	Teava PP-R PN10 ϕ25x2,0	m	142,80	20,00	2 856,00
18.	25212167170503	Teava PP-R PN10 ϕ32x2,4	m	81,60	34,17	2 788,28
19.	25212167201602	Conducta din PP ϕ110	m	123,60	38,60	4 770,96
20.	25212167201603	Conducta din PP ϕ50	m	61,80	24,60	1 520,28
21.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	13,13	105,40	1 383,90
22.	25231567194-32	Cot din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	4,80	11,67	56,02
23.	25231567194-40	Cot din material plastic pt. electrofuziune ϕ40	buc	3,60	12,45	44,82
24.	252315671940-25	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d 25	buc	33,60	3,60	120,96
25.	252315671940-32	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	19,20	5,40	103,68

		32				
26.	252315671940-40	Mufa din material plastic pt. electrofuziune $\phi 40$	buc	14,40	13,10	188,64
27.	2523156719401-20	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d 20	buc	45,00	50,00	2 250,00
28.	252315671943-20	Cot din material plastic pt. electrofuziune d 20	buc	70,00	3,33	233,10
29.	252315671943-25	Cot din material plastic pt. electrofuziune d 25	buc	8,40	4,65	39,06
30.	252315671945-20	Teu din material plastic pt. electrofuziune d 20	buc	45,00	4,17	187,66
31.	252315671945-25	Teu din material plastic pt. electrofuziune d 25	buc	21,00	5,83	122,44
32.	252315671945-32	Teu din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	12,00	9,17	110,04
33.	252315671945-40	Teu din material plastic pt. electrofuziune $\phi 40$	buc	9,00	12,45	112,04
34.	252315671946-32	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	4,00	4,20	16,80
35.	252315671946-40	Reductie din material plastic pt. electrofuziune $\phi 40$	buc	3,00	9,45	28,36
36.	252315671953-20	Racord drept M x Fe d 20	buc	100,00	7,65	765,00
37.	2523156721-110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D110	buc	64,00	15,50	992,00
38.	2523156721-50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D50	buc	72,00	6,88	495,36
39.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	30,00	2,45	73,50
40.	2622102438000	Lavoar	buc	20,60	455,00	9 373,00
41.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	5,20	648,00	3 369,60
42.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,15	328,00	1 689,20
43.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,23	11,25	2,59
44.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,19	11,25	13,39
45.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	120,25	24,80	2 982,21
46.	27221041099-40	Гибкая вставка фланцевая $\phi 40$	buc	1,05	496,67	521,50
47.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,30	14,50	4,35
48.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,50	7,45	11,18
49.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	30,00	0,25	7,50
50.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	30,00	0,25	7,50
51.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	5,15	599,17	3 085,73
52.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	20,40	45,80	934,32
53.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	25,55	37,60	960,68
54.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	40,80	12,80	522,24
55.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	5,15	115,00	592,25
56.	28752742016-32	Кран трехходовой $\phi 32$	buc	2,00	106,00	212,00
57.	287527420164	Кран трехходовой $\phi 15$	buc	4,00	72,30	289,20
58.	2875274204000	Bratara fixare	buc	30,00	12,40	372,00
59.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	5,02	845,00	4 241,90
60.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	36,10	485,00	17 508,50
61.	29131242017-32	Вентиль проходной муфтовый бронзовый $\phi 32$	buc	1,01	150,83	152,34
62.	29131242017001	Кран шаровый $\phi 20$	buc	15,22	89,17	1 357,17
63.	29131242017002	Кран шаровый $\phi 15$	buc	102,00	76,35	7 787,70
64.	29131242017003	Кран шаровый $\phi 25$	buc	2,02	98,40	198,76
65.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	5,03	54,60	274,64
66.	29131242042-32	Обратный клапан муфтовой латунный $\phi 32$	buc	1,02	315,00	321,30
67.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	5,03	25,00	125,75
68.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,15	68,90	354,84
69.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,15	68,90	354,84
70.	2924127322-32	Фильтр бронзовый муфтовой $\phi 32$	buc	1,01	181,67	183,49
71.	3220137315778	Decapant	kg	2,48	24,00	59,52
72.	3320517352212	Tub de izolare AF-D-022 $\phi 40$	m	64,88	10,45	678,00

73.	3320517352213	Tub de izolare AF-D-022 ф32	m	86,52	8,50	735,42
74.	3320517352214	Tub de izolare AF-D-022 ф25	m	151,40	7,00	1 059,80
75.	3320517352215	Tub de izolare AF-D-022 ф20	m	108,14	6,00	648,84
76.	4852032020056	Сифон для кухонных моек	buc	20,00	105,00	2 100,00
77.	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,00	2,50	5,00
78.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,00	125,00	0,00
79.	560620190-32	Contor de apa D32 "SISMA" tip DS	buc	2,00	2 031,67	4 063,34
80.	62032020054	Порошковый модуль МПП-8У Буран-8У	buc	1,00	1 076,67	1 076,67
81.	7110201745	Манометр ОБМ-100	buc	2,00	349,17	698,34
Total materiale de construcții						96 234,14

Utilaje de construcții:

1.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,49	21,36	10,47
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,34	48,00	208,32
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,00	25,00	75,00
Total utilaje de construcții						293,79

Total	lei	137 613,50
TVA	20,00 %	27 522,70

Total deviz:

**165 136,2
0**

Intocmit

Maistcons Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Reparatia capitala a Blocului alimentar
din cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata, din
str. 31 August 1989, 24, mun. Balti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Apeduct A1				
1	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" / Вентиль проходной муфтовый бронзовый ф32	buc			202,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	40,00	25,20
	29131242017-32	Вентиль проходной муфтовый бронзовый ф32	buc	1,0000	150,83	152,34
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	24,80	25,05
2	SE56A	Filtru, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1 1/4" / Фильтр бронзовый муфтовой ф32	buc			275,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	40,00	92,00
	2924127322-32	Фильтр бронзовый муфтовой ф32	buc	1,0000	181,67	183,49
3	SD12B	Supapa, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/2" / Обратный клапан муфтовой латунный ф32	buc			330,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	40,00	8,80
	29131242042-32	Обратный клапан муфтовой латунный ф32	buc	1,0000	315,00	321,30
4	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu mufa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm / Кран трехходовой ф15	buc			122,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	40,00	50,00
	287527420164	Кран трехходовой ф15	buc	1,0000	72,30	72,30
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	33,40	0,42
5	ID03B	Robinet cu cep, cu trei cai, cu mufa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 32 mm / Кран трехходовой ф32	buc			173,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	40,00	54,00
	28752742016-32	Кран трехходовой ф32	buc	1,0000	106,00	106,00
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0230	9,60	0,24
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	33,40	0,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	9,50	1,71
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5100	16,80	8,57
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1500	14,50	2,17
6	SD06A	Кран шаровый ф15	buc			119,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	40,00	16,80
	29131242017002	Кран шаровый ф15	buc	1,0000	76,35	77,88
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	24,80	25,30
7	SD06B	Кран шаровый ф20	buc			136,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	40,00	21,20
	29131242017001	Кран шаровый ф20	buc	1,0000	89,17	90,51
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	24,80	25,17
8	SD06C	Кран шаровый ф25	buc			149,63

1	2	3	4	5	6	7
						25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	40,00	25,20
	29131242017003	Кран шаровый ф25	buc	1,0000	98,40	99,38
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	24,80	25,05
9	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Teava PP-R PN10 ф20x2,0	m			62,01 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	40,00	11,20
	25212167170501	Teava PP-R PN10 ф20x2,0	m	1,0200	15,00	15,30
	252315671943-20	Cot din material plastic pt. electrofuziune d 20	buc	0,7000	3,33	2,33
	252315671945-20	Teu din material plastic pt. electrofuziune d 20	buc	0,4500	4,17	1,88
	2523156719401-20	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d 20	buc	0,4500	50,00	22,50
	252315671953-20	Racord drept M x Fe d 20	buc	1,0000	7,65	7,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,80	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	24,00	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	48,00	0,86
10	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Teava PP-R PN10 ф25x2,0	m			27,85 4,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	40,00	4,80
	25212167170502	Teava PP-R PN10 ф25x2,0	m	1,0200	20,00	20,40
	252315671943-25	Cot din material plastic pt. electrofuziune d 25	buc	0,0600	4,65	0,28
	252315671945-25	Teu din material plastic pt. electrofuziune d 25	buc	0,1500	5,83	0,87
	252315671940-25	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d 25	buc	0,2400	3,60	0,86
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,80	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0081	48,00	0,39
11	SA22B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm / Teava PP-R PN10 ф32x2,4	m			44,76 5,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	40,00	5,60
	25212167170503	Teava PP-R PN10 ф32x2,4	m	1,0200	34,17	34,85
	25231567194-32	Cot din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	0,0600	11,67	0,70
	252315671945-32	Teu din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	0,1500	9,17	1,38
	252315671940-32	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	0,2400	5,40	1,30
	252315671946-32	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	0,0500	4,20	0,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,80	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	24,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	48,00	0,46
12	SA22C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm / Teava PP-R PN10 ф40x3,0	m			77,95 6,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,40
	25212167170-40	Teava PP-R PN10 ф40x3,0	m	1,0200	63,25	64,52
	25231567194-40	Cot din material plastic pt. electrofuziune ф40	buc	0,0600	12,45	0,75
	252315671945-40	Teu din material plastic pt. electrofuziune ф40	buc	0,1500	12,45	1,87
	252315671940-40	Mufa din material plastic pt. electrofuziune ф40	buc	0,2400	13,10	3,14
	252315671946-40	Reductie din material plastic pt. electrofuziune ф40	buc	0,0500	9,45	0,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,80	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	24,00	0,19
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	48,00	0,51
13	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,00 2,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	40,00	2,00
14	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,40 6,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,40
15	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura	10 m			4,40

1	2	3	4	5	6	7
		de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm				4,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	40,00	4,40
16	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 φ20	m			23,29
						16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	40,00	16,80
	3320517352215	Tub de izolare AF-D-022 φ20	m	1,0300	6,00	6,49
17	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 φ25	m			24,37
						16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	40,00	16,80
	3320517352214	Tub de izolare AF-D-022 φ25	m	1,0300	7,00	7,57
18	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 φ32	m			25,99
						16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	40,00	16,80
	3320517352213	Tub de izolare AF-D-022 φ32	m	1,0300	8,50	9,19
19	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 φ40	m			28,10
						16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	40,00	16,80
	3320517352212	Tub de izolare AF-D-022 φ40	m	1,0300	10,45	11,30
20	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			26,22
						8,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	12,40	12,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,45	0,37
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,45	2,45
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,25	0,25
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,25	0,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
21	SA31A	Piesa din fonta cu flanse pentru conducte de presiune / Гибкая вставка фланцевая φ40	buc			609,48
						72,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	40,00	72,00
	27221041099-40	Гибкая вставка фланцевая φ40	buc	1,0000	496,67	521,50
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,2200	11,25	2,59
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,1300	11,25	13,39
		1.2. Apeduct T3				
22	SD06A	Кран шаровый φ15	buc			119,97
						16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	40,00	16,80
	29131242017002	Кран шаровый φ15	buc	1,0000	76,35	77,88
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	24,80	25,30
23	SD06B	Кран шаровый φ20	buc			136,80
						21,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	40,00	21,20
	29131242017001	Кран шаровый φ20	buc	1,0000	89,17	90,44
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	24,80	25,15
24	SD06C	Кран шаровый φ25	buc			149,63
						25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	40,00	25,20
	29131242017003	Кран шаровый φ25	buc	1,0000	98,40	99,38
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	24,80	25,05
25	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Teava PP-R PN10 φ20x2,0	m			62,01
						11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	40,00	11,20
	25212167170501	Teava PP-R PN10 φ20x2,0	m	1,0200	15,00	15,30
	252315671943-20	Cot din material plastic pt. electrofuziune d 20	buc	0,7000	3,33	2,33
	252315671945-20	Teu din material plastic pt. electrofuziune d 20	buc	0,4500	4,17	1,88

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719401-20	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d 20	buc	0,4500	50,00	22,50
	252315671953-20	Racord drept M x Fe d 20	buc	1,0000	7,65	7,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,80	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	24,00	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	48,00	0,86
26	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Teava PP-R PN10 ϕ 25x2,0	m			27,85 4,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	40,00	4,80
	25212167170502	Teava PP-R PN10 ϕ 25x2,0	m	1,0200	20,00	20,40
	252315671943-25	Cot din material plastic pt. electrofuziune d 25	buc	0,0600	4,65	0,28
	252315671945-25	Teu din material plastic pt. electrofuziune d 25	buc	0,1500	5,83	0,87
	252315671940-25	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d 25	buc	0,2400	3,60	0,86
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,80	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0081	48,00	0,39
27	SA22B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm / Teava PP-R PN10 ϕ 32x2,4	m			44,76 5,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	40,00	5,60
	25212167170503	Teava PP-R PN10 ϕ 32x2,4	m	1,0200	34,17	34,85
	25231567194-32	Cot din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	0,0600	11,67	0,70
	252315671945-32	Teu din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	0,1500	9,17	1,38
	252315671940-32	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	0,2400	5,40	1,30
	252315671946-32	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d 32	buc	0,0500	4,20	0,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,80	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	24,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	48,00	0,46
28	SA22C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm / Teava PP-R PN10 ϕ 40x3,0	m			77,95 6,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,40
	25212167170-40	Teava PP-R PN10 ϕ 40x3,0	m	1,0200	63,25	64,52
	25231567194-40	Cot din material plastic pt. electrofuziune ϕ 40	buc	0,0600	12,45	0,75
	252315671945-40	Teu din material plastic pt. electrofuziune ϕ 40	buc	0,1500	12,45	1,87
	252315671940-40	Mufa din material plastic pt. electrofuziune ϕ 40	buc	0,2400	13,10	3,14
	252315671946-40	Reductie din material plastic pt. electrofuziune ϕ 40	buc	0,0500	9,45	0,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,80	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	24,00	0,19
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	48,00	0,51
29	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,00 2,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	40,00	2,00
30	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,40 6,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,40
31	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,40 6,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,40
32	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			4,40 4,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	40,00	4,40
33	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 ϕ 20	m			23,29 16,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	40,00	16,80
	3320517352215	Tub de izolare AF-D-022 φ20	m	1,0300	6,00	6,49
34	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 φ25	m			24,37
						16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	40,00	16,80
	3320517352214	Tub de izolare AF-D-022 φ25	m	1,0300	7,00	7,57
35	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 φ32	m			25,99
						16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	40,00	16,80
	3320517352213	Tub de izolare AF-D-022 φ32	m	1,0300	8,50	9,19
36	RpIF09B	Tub de izolare AF-D-022 φ40	m			28,10
						16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	40,00	16,80
	3320517352212	Tub de izolare AF-D-022 φ40	m	1,0300	10,45	11,30
37	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Смеситель для умывальника	buc			675,80
						66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	40,00	66,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	485,00	485,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	62,40	124,80
38	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete / Смеситель для кухонной мойки, настенный	buc			511,43
						24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	40,00	24,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	485,00	487,43
39	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc			894,38
						46,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	40,00	46,00
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	845,00	848,38
40	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" / Поливочный кран	buc			87,28
						7,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	54,60	54,93
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	25,00	25,15
		1.3. Canalizare K1				
41	SB08E	Conducta de canalizare PAY-ПП REHAU HTEM DIN 10096 KO PA-11818 DIN 1956 φ110 sau anlog	m			53,06
						12,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	40,00	12,80
	25212167201602	Conducta din PP φ110	m	1,0300	38,60	39,76
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	28,40	0,43
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,80	0,07
42	SB08C	Conducta de canalizare PAY-ПП REHAU HTEM DIN 10096 KO PA-11818 DIN 1956 φ50 sau nalog	m			35,51
						10,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	40,00	10,00
	25212167201603	Conducta din PP φ50	m	1,0300	24,60	25,34
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	28,40	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	4,80	0,06
43	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			16,02
						8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	40,00	8,80
	2523156721-50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru	buc	1,0000	6,88	6,88

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare D50				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	28,40	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	4,80	0,06
44	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			27,77 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	40,00	11,20
	2523156721-110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare D110	buc	1,0000	15,50	15,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,40	0,99
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,80	0,07
45	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,20 3,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	40,00	3,20
46	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			3,20 3,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	40,00	3,20
47	SC07A1	Vas de closet cu iesire laterala cu rezervor si сараз / Унитаз с косым выпуском со смывным бачком и крышкой	buc			1 486,81 168,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	40,00	168,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	648,00	673,92
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	328,00	337,84
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	68,90	70,97
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	68,90	70,97
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,30	46,66
	2875116710000	Rama cu сараз pt. closet	buc	1,0000	115,00	118,45
48	SC04A	Lavoar cu sifon tip butelie / Умывальник	buc			661,69 74,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	40,00	74,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	455,00	468,65
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,80	46,72
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	37,60	38,35
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,85	7,86
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,80	26,11
49	SC02A	Cada pentru dus din fonta / Душевой падон, вкл. сифон для душа	buc			729,87 74,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	40,00	74,00
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	599,17	617,15
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	37,60	38,73
50	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. / Трап ф50	buc			116,50 10,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	40,00	10,00
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	105,40	106,45
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	28,40	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	4,80	0,05
		1.4. Canalizare K3				
51	SB08E	Conducta de canalizare PAY-III REHAU HTEM DIN 10096 KO PA-11818 DIN 1956 ф110 sau anlog	m			53,06 12,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	40,00	12,80
	25212167201602	Conducta din PP ф110	m	1,0300	38,60	39,76
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	28,40	0,43
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,80	0,07
52	SB08C	Conducta de canalizare PAY-III REHAU HTEM DIN 10096 KO PA-11818 DIN 1956 ф50 sau nalog	m			35,51 10,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	40,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	25212167201603	Conducta din PP $\phi 50$	m	1,0300	24,60	25,34
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	28,40	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	4,80	0,06
53	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			27,77 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	40,00	11,20
	2523156721-110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare D110	buc	1,0000	15,50	15,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,40	0,99
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,80	0,07
54	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			16,02 8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	40,00	8,80
	2523156721-50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare D50	buc	1,0000	6,88	6,88
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	28,40	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	4,80	0,06
55	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,20 3,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	40,00	3,20
56	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			3,20 3,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	40,00	3,20
57	SC04A	Lavoar cu sifon tip butelie / Умывальник	buc			661,70 74,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	40,00	74,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	455,00	468,65
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,80	46,72
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	37,60	38,35
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,85	7,87
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,80	26,11
58		Сифон для кухонных моек	buc			105,00 0,00
	4852032020056	Сифон для кухонных моек	buc	1,0000	105,00	105,00
59	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. / Трап $\phi 50$	buc			116,60 10,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	40,00	10,00
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	105,40	106,45
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	28,40	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	4,80	0,05
		2. Lucrari de montare				
60	11-04-004-01	Aparat de tavan: modul de stingere	buc			439,27 404,00
	1	Muncitor	h-om	10,1000	40,00	404,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0267	45,00	1,35
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4070	45,00	18,45
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,0000	2,50	5,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0050	125,00	0,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,4900	21,36	10,47
61	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -32 mm	buc			10,00 10,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	40,00	10,00
62	IA18B	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru	buc			16,93
						16,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	40,00	16,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	64,25	0,64
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	28,60	0,29
		3. Utilaj				
63		Порошковый модуль МПП-8У Буран-8У sau analog	buc			1 076,67
						0,00
	62032020054	Порошковый модуль МПП-8У Буран-8У	buc	1,0000	1 076,67	1 076,67
64		Contor de apa D32 "SISMA" tip DS sau analog	buc			2 031,67
						0,00
	560620190-32	Contor de apa D32 "SISMA" tip DS	buc	1,0000	2 031,67	2 031,67
65		Манометр ОБМ-100	buc			349,17
						0,00
	7110201745	Манометр ОБМ-100	buc	1,0000	349,17	349,17

APROBAT:

Intocmit
Maistcons Grup SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.